
Virtual Lab

KUPNÍ SMLOUVA

(dáte jen „smlouva")

Virtual Lab, s.r.o.
Adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupena panem Leošem Kubíčkem, Jednatelem

Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice 
08065811
CZ08065811

(dále jen „Prodávající")

a

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
adresa: Okružní 517/10,370 01 České Budějovice 
IČO: 750 81 431 
DIČ: CZ 750 81 431 
Číslo účtu:,
zastoupena panem prof. Ing. Markem Vochozkou, MBA, Ph.D., rektorem

(dále jen „Kupující")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Sb., občanský zákoník (dále 
jen „Občanský zákoník") tuto Smlouvu:

1. Předmět smlouvy

A) Prodej technického vybavení (hardware) pro virtuální realitu (dále jen 
předmět prodeje"):

'^Leťs Meet VRVirtual Lab
DevelopmentVirtual Lab

Virtual Lab, s.r.o. Lipová 1789/9,370 05 České Budějovice 
www.virtual-lab.czwww.letsmeetvr.comwww.hQlistic-management.cz



Virtual Lab

Oen« 1 fcsb«z Cena za počet Is 

bez DPH
cena za počet 

to$OPHPočet kusůOPH ICenalkssDPHIHW
iPCAMD RyzerS, GTX 1660. 32GB,SSD 500 GB sesUvenýpro VB ready 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč 2 66 000,00 Kč 79 860,00 KčliMcnitof 24* BenQ SW2480 nebo obdobný, '•nyž, klávesnice - set Logitech MK220 6 000.00 Kč 7 260,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč2Ji
skenner vč prografnu - Structure sensor Mark II - kompatibliní s iPad, hloubka rotllieni 
1280x960, procesováni hloubky prostoru pomoci mulťiádrového procesoru s podporou 

procescwáni 3 D obrázků (3D hloubka) a Computer vision procesováni. Skenner obsahi^e 
intemi sledovací kameru s Šířkou zábiru 160 stuňů. Připojen k tabletu přes kabel, který 

ihned přenáší data do tabletu a přes nčj probíhá i napájení skenenj. Každá zařízení Je 

propojeno na srnu \«rzt verzí Ptymac programu Skanect Pro 30 21800,00 Kč 26 378,00 Kč 21 800,00 Kč 26 378,00 Kčlii
iPad alr64GB, 2019 13 100,00 Kč IS 851,00 Kč 13 100,00 Kč 15 851,00 KčIJ

Inabíječka - GP U421 USB ♦ 4 AA 900,00 Kč 1089,00 Kč 900,00 Kč 1089,00 Kč
Iwouter - duál band 2 frekvence • Asus RT-ACS8U v2 ttebo obdobný 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400.00 Kč1 2 904.00 Kč

1 1
'Nabíjecí kufr pro 4 ks Quest * 1 samostatná pozdro pro S.Quest 9 900,00 Kč 11979,00 Kč 9 900,00 Kč 11979.00 Kč1|( t tIsilikonová obličejová hygienická maska 398,00 Kč 481,58 Kč 1990,00 Kč 2 407,90 Kč51
ÍAntibakteriální a antivirový nástřik ráno oxid titaničitý 596,00 Kč 721,16 Kč 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč5|

Oculus Quest 128 GB + silikonová obiičejová hygienická maskar-antibakteriálni a antivirový 

nástřik nano oidd titaničitý______________________________________ 13 700,00 Kč 16 577,00 Kč 68 500,00 Kč5| 82 885,00 Kč

I Cena celkem 199 570,00 M 241479,70 Kč

2. Obsah smlouvy

Touto smlouvou Prodávajíc odevzdává (prodává) předmět prodeje se všemi 
součástmi, příslušenstvím a doklady za dohodnutou kupní cenu (čl. 4 této 
smlouvy) Kupujícímu a převádí na něho vlastnické právo k předmětu prodeje a 
Kupující jej do svého výlučného vlastnictví za uvedenou cenu přebírá (kupuje).

3. Kupní cena

Dohodou určená cena (viz. bod 1 A této smlouvy) předmětu prodeje se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím činí 199 570,00 Kč bez DPH (slovy sto devadesát devět 
tisíc pět set sedmdesát korun českých bez DPH) to jest 241 479,70 Kč s DPH. Celá 
kupní cena předmětu prodeje bude Kupujícím zaplacena Prodávajícímu na 
základě vystaveného daňového dokladu po podpisu této smlouvy a po nabytí její 
účinnosti, která nastane zveřejněním smlouvy v registru smluv. Zveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí Kupující a to bezprostředně po podpisu smlouvy 
oběma stranami. Plnění, (dodání vybavení) pak proběhne nejpozději do 30 dnů po 
uhrazení částky na účet Prodávajícího.

Na výrobky specifikované v této smlouvě poskytuje Prodávající žáru 
měsíců od převzetí zboží.

dobu 24

V případě Jednostranného zrušení smlouvy ze strany Kupujícího náleží 
Prodávajícímu úhrada 80% kupní ceny.

Virtual Lab ■^Leťs Meet VRVirtual Lab

Virtual Lab, s.r.o. Lipová 1789/9. 370 05 České Budějovice 
www.virtuaMab.c2www.letsmeetvr.comwvw.holistic-management.cz



Virtual Lab

4. Odevzdání a převzetí předmětu prodeje

Prodávající odevzdá předmět prodeje se všemi součástmi a příslušenstvím 
Kupujícímu a tento jeho převzetí potvrdí podpisem předávacího protokolu, což 
Kupující stvrzuje svým podpisem této smlouvy. Okamžikem převzetí přechází na 
Kupujícího vlastnické právo k předmětu prodeje a nebezpečí škody na něm. Spolu 
s předmětem prodeje předá Prodávající Kupujícímu i veškeré doklady k němu.

6. Závěrečná ustanovení

a) Veškeré případné změny a doplňky této smlou\ 
platnosti písemnou formu.

:adují ke své

b) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z 
nichž po jednom obdrží Prodávající i Kupující

c) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 
platných právních předpisů České republiky, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

d) Prodávající ani Kupující si nejsou vědomi žádných právních překážek, 
které by bránily uzavření této smlouvy nebo způsobovaly její neplatnost

e) Smlouvu lze vypovědět pouze písemnou formou a dohodu obou 
smluvních stran, přičemž Kupujícímu tímto vzniká povinnost úhrady 
veškerých nákladů spojených s celkovým čerpáním smlouvy.

e) Obě strany prohlašují, že smlouvu četly, rozumí jí a podepisují ze své svobodné 
vůle

V dne

Kupující

Virtual Lab ^Leťs Meet VRVirtual Lab

Virtual Lab, s.r.o. Lipová 1789/9,370 05 České Budějovice 
www.virtuaMab.C2www.letsmeetvr.comwww.holistic-management.cz


